
 

 

 

 

ANUNCIO RELATIVO A LA RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES 

APROBADOS Y PROPUESTA DE CONTRATACIÓN PARA LA COBERTURA 

TEMPORAL DE SEIS PUESTOS DE PEÓN ESPECIALISTA 

 

  

Finalizado el plazo de alegaciones a las Fases de Oposición y de Concurso relativo al 

proceso selectivo para la cobertura temporal de seis puestos de Peón Especialista publicado en el 

Boletín Oficial de la provincia de Sevilla nº 129, de 7 de junio de 2021, sin que se haya registrado 

alguna, se dispone lo siguiente: 

 

 

PRIMERO.- Que se hace pública la relación definitiva de aspirantes aprobados por orden 

de puntuación total alcanzada, en virtud del punto 10 de las Bases de la Convocatoria, quedando 

como sigue: 

 

 

POSICION            

4ª, 5ª, 6ª Y 7ª 

DEL DNI 

APELLIDOS NOMBRE OPOSICIÓN MÉRITOS 
PUNTUACIÓN 

FINAL 

1 ***0416** GÓMEZ JURADO JUAN ANTONIO 20,00 13,00 33,00 

2 ***8188** PÉREZ GALVÁN JOSÉ MANUEL 20,00 12,10 32,10 

3 ***6695** SALGUERO MÉNDEZ JUAN CARLOS 20,00 11,10 31,10 

4 ***3424** JURADO CARRASCO JUAN MANUEL 20,00 10,70 30,70 

5 ***3313** POSITO RUIZ DANIEL 20,00 10,70 30,70 

6 ***5139** SALGUERO GÓMEZ JOSÉ 19,00 11,50 30,50 

7 ***3300** COS JIMÉNEZ DEL JOSÉ ANTONIO 20,00 10,00 30,00 

8 ***4609** VARGAS CANO Mª JOSÉ 15,00 3,00 18,00 

9 ***0282** CASTILLO TAMARÁN GUSTAVO 15,00 2,70 17,70 

10 ***3780** BARRIOS AMAYA DANIEL 16,00 0,70 16,70 

11 ***0304** TOSCANO GARCÍA ELOISA 15,00 1,20 16,20 

12 ***3219** ALCÓN REINA Mª DOLORES 14,00 1,20 15,20 

13 ***3239** DIOS VERA DEL JUAN MANUEL 10,00 3,00 13,00 
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SEGUNDO.- Que en virtud de la puntuación obtenida y según el orden de prelación 

establecido, el Tribunal Calificador propone al Consejo de Administración de la Sociedad 

Apuesta Mutua Andaluza, S.A. a las siguientes personas para su contratación: 

 

 

POSICION            

4ª, 5ª, 6ª Y 7ª 

DEL DNI 

APELLIDOS NOMBRE 

1 ***0416** GÓMEZ JURADO JUAN ANTONIO 

2 ***8188** PÉREZ GALVÁN JOSÉ MANUEL 

3 ***6695** SALGUERO MÉNDEZ JUAN CARLOS 

4 ***3424** JURADO CARRASCO JUAN MANUEL 

5 ***3313** POSITO RUIZ DANIEL 

6 ***5139** SALGUERO GÓMEZ JOSÉ 

 

 

TERCERO.- Asimismo, se propone como listado de «suplentes», a los siguientes 

aspirantes, tal como establece el punto 10 de las Bases de la Convocatoria, por orden de 

puntuación: 

 

 

POSICION            

4ª, 5ª, 6ª Y 7ª 

DEL DNI 

APELLIDOS NOMBRE 

7 ***3300** COS JIMÉNEZ, DE JOSÉ ANTONIO 

8 ***4609** VARGAS CANO Mª JOSÉ 

9 ***0282** CASTILLO TAMARÁN GUSTAVO 

10 ***3780** BARRIOS AMAYA DANIEL 

11 ***0304** TOSCANO GARCÍA ELOISA 

12 ***3219** ALCÓN REINA Mª DOLORES 

13 ***3239** DIOS VERA, DE JUAN MANUEL 

 

 

CUARTO.- Lo que se hace público en la forma y a los efectos previstos en las Bases  

Generales que rigen la convocatoria, publicadas en el Boletín oficial de la provincia de Sevilla 

Nº 45, de 24 de febrero de 2020, para general conocimiento y efectos, significándole que 

contra la resolución de este anuncio, que no agota la vía administrativa, cabe interponer 

recurso de alzada, conforme al artículo 121 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en el plazo de un 
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mes contado desde el día siguiente a su publicación, ante el Consejo de Administración de la 

Sociedad Apuesta Mutua Andaluza, S.A. 

 

Una vez agotada la vía administrativa, se podrá interponer recurso contencioso 

administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su publicación, 

ante el juzgado de lo contencioso-administrativo de Sevilla correspondiente, todo ello de 

conformidad con los artículos 114.c), 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de 

Régimen Jurídico del Sector Público y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la 

Jurisdicción Contencioso-administrativa. 

 

 

 

Lo que se hace público a los efectos oportunos. 

 

El Secretario del Tribunal.- José Ignacio Gil Moreno 
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